Об утверждении поправочных коэффициентов к базовым ставкам платы за пользование
земельными участками города Семей области Абай

Решение маслихата города Семей области Абай от 29 ноября 2024 года № 35/184-VIII.
Зарегистрировано Департаментом юстиции области Абай 3 декабря 2024 года № 380-18
      Примечание ИЗПИ!
      Порядок введения в действие настоящего решения см. в .п.2
      В соответствии с  статьи 11 Земельного кодекса Республики Казахстан, пунктом 1

 Кодекса Республики Казахстан "О налогах и других обязательных статьей 510
платежах в бюджет" (Налоговый кодекс), подпунктом 13)  статьи 6 Закона пункта 1
Республики Казахстан "О местном государственном управлении и самоуправлении в
Республике Казахстан", маслихат города Семей области Абай РЕШИЛ:
      1. Утвердить поправочные коэффициенты к базовым ставкам платы за пользование
земельными участками к зонам утвержденные решением маслихата города Семей
области Абай, согласно  к настоящему решению.приложению
      2. Настоящее решение вводится в действие с 1 января 2025 года и подлежит
официальному опубликованию.
      Временно исполняющий обязанности председателя маслихата
города Семей
     Р. Сабитов

Приложение к решению
маслихата города Семей области

Абай
от 29 ноября 2024 года

№ 35/184-VIII

Поправочные коэффициенты к базовым ставкам платы за пользование земельными
участками города Семей области Абай

Номер зоны Коэффициент

I 1.500

II 1.445

III 1.338

IV 1.361

V 1.334

VI 1.329

VII 1.325

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан